Veículo licenciado para o ano 2023. 

Possui restrições judiciais de transferência. Veículo com debito de IPVA. Veículo com debito de multa. 

Veículo com debito taxa de licenciamento, conforme consulta realizada no site do Detran em 03 de 

Dezembro de 2025. 

AVALIAÇÃO: R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Presidente Vargas, nº 440, Centro, Brumadinho/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será somente à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pela Resolução 

nº 236/2016 do CNJ;